25/04/2022 07:42 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16785/#e:16785 1/1

PORTARIA Nº 256/2022/GB/SES
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de

suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º
Revogar a PORTARIA Nº 055/2020/GBSES que

designa a
servidora MAYARA GALVÃO NASCIMENTO no cargo
em comissão de
 Assessora Especial I - DGA 2; matricula nº
273833, para responder pela Superintendência
 de Obras,
Reformas e Manutenção da Secretaria de
Estado de Saúde, a
partir de 01 de fevereiro de 2020, por tempo indeterminado.

Art. 2º
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeitos retroativos
a 01 de abril de 2022.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 20 de abril de 2022.